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Tork Kleinrollenspender

209167

Think ahead.

Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)
Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung)

System

€9
es

17,1 cm
plastic

29,6 cm
17,1 cm

W5

Beschreibung

Der transparente Tork Kleinrollenspender schiitzt die Wischtiicher im Kleinformat, um
eine optimale Hygiene zu gewahrleisten.

. Leicht wiederbefillbar und daher wartungsarm

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

€es eSS|ty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim

Verbrauchereinheit (CON)
7310791057699

Plastic

1

180 mm

190 mm

313 mm

813 g

655 ¢

10,71 dm3

Transporteinheit (TRP)
7310791057699
Karton

1 (1 CON)

180 mm

313 mm

190 mm

0,81 kg

0,66 kg

10,71 dm3

Palette (Pal)

7322540277876

120 (120 TRP)
1.950 mm
1.200 mm
800 mm
97,56 kg

78,6 kg

1,28 m3
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Tork Kleinrollenspender

209167
Think ahead.

Kompatible Produkte

Tork Starke Mehrzw. Papierw. Griin W5  Tork Standard Papierwischtiicher 2-lg W5
129255 129265
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