Tork Kleinrollenspender

209167



Beschreibung

Der transparente Tork Kleinrollenspender schützt die Wischtücher im Kleinformat, um eine optimale Hygiene zu gewährleisten.

• Leicht wiederbefüllbar und daher wartungsarm

Angaben zum Produkt

Produkthöhe (ohne Verpackung)	17,1 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	29,6 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	17,1 cm
System	W5

Transportdaten

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7310791057699	7310791057699	7322540277876
Verpackungsmaterial	Plastic	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	120 (120 TRP)
Höhe	180 mm	180 mm	1.950 mm
Länge	190 mm	313 mm	1.200 mm
Breite	313 mm	190 mm	800 mm
Bruttogewicht	813 g	0,81 kg	97,56 kg
Nettogewicht	655 g	0,66 kg	78,6 kg
Volumen	10,71 dm3	10,71 dm3	1,28 m3
Lagen pro Palette	-	-	10
TRP pro Lage	-	-	12





Tork Kleinrollenspender

209167

Kompatible Produkte





Tork Starke Mehrzw. Papierw. Grün W5 129255

Tork Standard Papierwischtücher 2-lg W5
129265